
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

DECRETO N.° 7895 DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

Nomeia novos membros do "Conselho Deliberativo 
do Fundo Social de Solidariedade" do município de 
Agudos e dá outras providências. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, e: 

Considerando as disposições da Lei n.° 1.578 de 06 de julho de 1983 que criou o 
Fundo Social de Solidariedade, alterada pela Lei n.° 5.137 de 28 de março de 2018; 

Considerando a necessidade de alterar os integrantes do Conselho Deliberativo 
do Fundo Social de Solidariedade; 

DECRETA 

Artigo V. Ficam nomeadosos seguintes membros para corflpof &:Cohseiho 
Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade, instituido pela Lei Municipal n O  1 578 de 06 
de julho de 1983 e alterada pela Lei Municipal n. 6 5137 de 28 de m&ço de 2018, conforme 
abaixo relacionado: 

- DIRETORIA 

a) Presidente 
Regiane Cristina Bocardo 

b) Vice-Presidente 
Aline Borro Bocardo 

li — MEMBROS 

a) Luciana Aparecida Santana de Camargo 
b) Deon ice Aparecida Sandri 
c) Eliane Ivanes dos Santos 
d) Bertilia dos Santos Pereira 
e) Rutineia Pereira Carvo Gonçalves 
f) Marcia Aparecida Gama Breve 
g) Marli Aparecida Paludetto Prado 

Praça Tiradentes, 650 Centro 17120-009 -Foflé: (14) 32624 00 - e-mail gabinete@agudos sp gov br 



Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br  



Publicado em: 12 de janeiro de 2023. 

Páginas: 21 e 22 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. n 2  1174. 


